EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 013/2018

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR (A)

O Diretor da Faculdade Horizontina - FAHOR, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Regimento Interno, comunica aos interessados que estarão abertas, no

período de 23 de março de 2018 a 31 de março de 2018, as inscrições para o processo

seletivo visando à contratação de professor (a) para ministrar Componentes Curriculares no

Curso de Engenharia de Controle e Automação, respeitando-se os seguintes requisitos e

especificações:

Será alterado o seguinte item do referido Edital de processo seletivo para contratação de

colaborador (a) nº 013/2018:

PERÍODO DE INSCRIÇÕES

Referente ao “período de inscrições” que será prorrogado até o dia “16 de abril de 2018”.

Os demais itens do Edital nº 013/2018 do processo seletivo para contratação de

professor (a) permanecem inalterados.

Horizontina, 02 de abril de 2018.

Sedelmo Desbessel

Diretor da FAHOR